

Акт выполненных работ №56 А - 03 от 31.08.2017

Параметры: Начало периода: 01.06.2017

Конец периода: 31.08.2017

Организация					Сумма
Здание					
Статьи затрат	Номенклатура	Единица измерения	Количество	Цена	
ООО "УК Пионер"					
Новокузнецк г, Горьковская ул, д. 56, корп. А					
1 подъезд тамбур					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	1,00	80,00	80,00
Материалы	Лампа ОН-25w	шт	1,00	22,00	22,00
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Замена патрона	шт	1,00	150,00	150,00
Материалы	Патрон	шт	1,00	125,00	125,00
1 подъезд (кобра)					
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Замена дросселя	шт	1,00	800,00	800,00
Материалы	Дроссель	шт	1,00	1 160,00	1 160,00
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампы ДРЛ	шт	1,00	500,00	500,00
Материалы	Лампа ДРЛ 250	шт	1,00	633,00	633,00
1 подъезд 1 этаж					
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Установка розетки	шт	1,00	300,00	300,00
Материалы	Розетка	шт	1,00	94,00	94,00
1 подъезд тамбур					

РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Замена светильника (подъездное освещение)	шт	1,00	400,00	400,00
Материалы	Светильник НББ подъездное освещение	шт	1,00	490,00	490,00
2 подъезд 2 этаж					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	1,00	80,00	80,00
Материалы	Лампа ОН-25w	шт	1,00	22,00	22,00
2 подъезд 7 этаж					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	1,00	80,00	80,00
Материалы	Лампа ОН-40W	шт	1,00	54,00	54,00
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Замена патрона	шт	1,00	150,00	150,00
Материалы	Патрон	шт	1,00	125,00	125,00
2 подъезд 1 этаж					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	1,00	80,00	80,00
Материалы	Лампа ОН-25w	шт	1,00	22,00	22,00
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Монтаж светильника с датчиком	шт	1,00	500,00	500,00
Материалы	Светильник НББ (без плафона)	шт	1,00	430,00	430,00
Материалы	Датчик	шт	1,00	274,00	274,00
Материалы	Лампа ОН-25w	шт	1,00	22,00	22,00
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Замена патрона	шт	1,00	150,00	150,00
Материалы	Патрон	шт	1,00	125,00	125,00
мусорокамера					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	1,00	80,00	80,00
Материалы	Лампа ОН-25w	шт	1,00	22,00	22,00

кв. 55					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ПЛОМБИРОВКА	Пломбировка водосчётчика	шт	1,00	250,00	250,00
кв. 56					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ПЛОМБИРОВКА	Пломбировка водосчётчика	шт	2,00	250,00	500,00
кв. 6					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ПЛОМБИРОВКА	Пломбировка водосчётчика	шт	1,00	250,00	250,00
кв. 61					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ПЛОМБИРОВКА	Пломбировка водосчётчика	шт	1,00	250,00	250,00
кв. 65					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ПЛОМБИРОВКА	Пломбировка водосчётчика	шт	1,00	250,00	250,00
подвал					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ САНТЕХНИКА	Замер температуры в узле ГВС	шт	1,00	250,00	250,00
Узел					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ САНТЕХНИКА	Опрессовка узла отопления	шт	2,00	1 200,00	2 400,00
ИТОГО СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ САНТЕХНИКА					2 650,00
ИТОГО СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ПЛОМБИРОВКА					1 500,00
ИТОГО СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА					542,00
ИТОГО РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА					6 428,00

Главный бухгалтер _____

Печенкина О.В.

Согласовано _____



**Акт выполненных работ по
содержанию жилья №56А от 31.08.2017**

Параметры Начало периода: 01.06.2017

Конец периода: 31.08.2017

Конец периода: 31.08.2017					Сумма
Организация					
Здание					
Статьи затрат	Номенклатура	Единица измерения	Количество	Цена	
ООО "УК Пионер"					
Горьковская, д. 56 А					
СОДЕРЖАНИЕ ЖИЛЬЯ	Дезинсекция	м	687,30	2,50	1 718,25
СОДЕРЖАНИЕ ЖИЛЬЯ	Техническое обслуживание оборудования узлов учета тепловой	шт	1,00	1 500,00	1 500,00
СОДЕРЖАНИЕ ЖИЛЬЯ	Изготовление стенда	шт	2,00	2 343,00	4 686,00
ИТОГО СОДЕРЖАНИЕ ЖИЛЬЯ					7 904,25

Главный бухгалтер

Согласовано

М.П. Марах

Печенкина О.В.



Акт выполненных работ №56 А - 04 от 31.12.2017

Параметры Начало периода: 01.09.2017

Конец периода: 31.12.2017

Организация					Сумма
Здание					
Статьи затрат	Номенклатура	Единица измерения	Количество	Цена	
ООО "УК Пионер"					
Новокузнецк г, Горьковская ул, д. 56, корп. А					
кв. 108					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ПЛОМБИРОВКА	Пломбировка водосчётчика	шт	2,00	250,00	500,00
кв. 40					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ПЛОМБИРОВКА	Пломбировка водосчётчика	шт	2,00	250,00	500,00
кв. 56					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ПЛОМБИРОВКА	Пломбировка водосчётчика	шт	1,00	250,00	250,00
кв. 68					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ПЛОМБИРОВКА	Пломбировка водосчётчика	шт	1,00	250,00	250,00
кв. 74					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ПЛОМБИРОВКА	Пломбировка водосчётчика	шт	2,00	250,00	500,00
кв. 83					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ПЛОМБИРОВКА	Пломбировка водосчётчика	шт	1,00	250,00	250,00
кв. 85					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ПЛОМБИРОВКА	Пломбировка водосчётчика	шт	1,00	250,00	250,00

1 подъезд крыльцо, тамбур					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	2,00	80,00	160,00
Материалы	Лампа ОН-25w	шт	2,00	22,00	44,00
1 подъезд тамбур					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	1,00	80,00	80,00
Материалы	Лампа ОН-25w	шт	1,00	22,00	22,00
1, 2 подъезд крыльцо					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	2,00	80,00	160,00
Материалы	Лампа светодиодная LED 8W	шт	2,00	225,00	450,00
1, 2 подъезды (1 - 9 этажи)					
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Установка светильника (подъездное освещение)	шт	5,00	400,00	2 000,00
Материалы	Светильник НББ (без плафона)	шт	5,00	430,00	2 150,00
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	9,00	80,00	720,00
Материалы	Лампа ОН-25w	шт	9,00	22,00	198,00
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Установка патрона на место светильника	шт	2,00	150,00	300,00
Материалы	Патрон	шт	2,00	125,00	250,00
2 подъезд щитовая					
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Регулировка времени на реле	шт	1,00	100,00	100,00
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Работа с горсетью (25.10.2017)	шт	1,00	250,00	250,00
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Работа с горсетью (22.11.2017)	шт	1,00	250,00	250,00
2 подъезд 7 этаж					

РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Установка светодиодного светильника	шт	1,00	500,00	500,00
Материалы	Светильник светодиодный	шт	1,00	580,00	580,00
2 подъезд щитовая					
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Работа с горсетью (20.10.2017)	шт	1,00	250,00	250,00
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Работа с горсетью (26.09.2017)	шт	1,00	250,00	250,00
2 подъезд 1 этаж					
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Демонтаж светильника	шт	1,00	200,00	200,00
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Установка светодиодного светильника	шт	1,00	500,00	500,00
Материалы	Светильник светодиодный	шт	1,00	580,00	580,00
Материалы	Плафон	шт	1,00	60,00	60,00
2 подъезд 1 этаж, тамбур					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	1,00	80,00	80,00
Материалы	Лампа ОН-25w	шт	1,00	22,00	22,00
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Восстановление схемы питания освещения	шт	1,00	250,00	250,00
2 подъезд 3 этаж					
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Демонтаж светильника	шт	1,00	200,00	200,00
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Установка светодиодного светильника	шт	1,00	500,00	500,00
Материалы	Светильник светодиодный	шт	1,00	580,00	580,00
Материалы	Плафон	шт	1,00	60,00	60,00
6, 7 этажи					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	1,00	80,00	80,00

Материалы	Лампа ОН-25w	шт	1,00	22,00	22,00
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Установка светодиодного светильника	шт	3,00	500,00	1 500,00
Материалы	Светильник светодиодный	шт	3,00	580,00	1 740,00
кв. 51					
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Установка заглушки ф 15	шт	1,00	350,00	350,00
Материалы	Заглушка ф15	шт	1,00	30,00	30,00
подвал					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ САНТЕХНИКА	Перевод узла ГВС с подачи на обратку (20.12.2017)	шт	1,00	900,00	900,00
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ САНТЕХНИКА	Перевод узла ГВС с обратки на подачу (12.12.2017)	шт	1,00	900,00	900,00
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ САНТЕХНИКА	Перевод узла ГВС с обратки на подачу (24.12.2017)	шт	1,00	900,00	900,00
Узел					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ САНТЕХНИКА	Запуск системы отопления	шт	2,00	1 500,00	3 000,00
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ САНТЕХНИКА	Перевод узла ГВС с подачи на обратку (07.12.2017)	шт	1,00	900,00	900,00
Узел (по т-ме №370 от МТСК)					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ САНТЕХНИКА	Перевод узла ГВС с подачи на обратку(05.09.2017)	шт	1,00	900,00	900,00
ИТОГО СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ САНТЕХНИКА					7 500,00
ИТОГО РЕМОНТ САНТЕХНИКА					380,00
ИТОГО СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА					2 038,00
ИТОГО РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА					12 500,00
ИТОГО СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ПЛОМБИРОВКА					2 500,00

Главный бухгалтер _____

Согласовано _____

Печенкина О.В.

